PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 64/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à verificação dos postes existentes

na Avenida Papa João Paulo II, nas proximidades do nº 289, no Parque dos Sinos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

verificação dos postes existentes na Avenida Papa João Paulo II, nas proximidades do nº

289, no Parque dos Sinos.

Fomos informados que as calçadas estão com trincas perto de dois postes

de energia elétrica, os quais estariam inclinados para a frente. Esta situação foi agravada

pelas fortes chuvas ocorridas no dia 1º de janeiro último.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P